

## **Sjællands Dentalservice ApS**

Metalbuen 38  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 54379412

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Julin Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sjællands Dentservice ApS  
Metalbuen 38  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 54379412  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Flemming Hansen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.671 t.kr. og egenkapitalen pr. 30. september 2017 udgør 28.962 t.kr.

På baggrund af den øjeblikkelige markedsmæssige situation vurderer direktionen, at driftsresultatet for selskabet er tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet en ejendom og i den forbindelse konstateret en regnskabsmæssig avance. Ejendommens overtagelsesdag er pr. 1.12.2017, hvor også salgsprovenuet er indgået på selskabets bankkonto.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.266.777</b>	<b>487</b>
Af- og nedskrivninger		(184.226)	(364)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.082.551</b>	<b>123</b>
Andre finansielle indtægter		636.450	409
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.719.001</b>	<b>532</b>
Skat af årets resultat	1	(48.184)	(75)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.670.817</b>	<b>457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Overført resultat		1.170.817	(543)
		<b>1.670.817</b>	<b>457</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		945.129	9.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.526	11
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>955.655</b>	<b>9.205</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150
Andre tilgodehavender		1.709.050	1.727
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.859.050</b>	<b>1.877</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.814.705</b>	<b>11.082</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.335	10
Andre tilgodehavender		11.688.681	80
Tilgodehavende selskabsskat		2.554	95
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.701.570</b>	<b>185</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.844	31
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.844</b>	<b>31</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.523.614</b>	<b>17.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.256.028</b>	<b>17.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.070.733</b>	<b>28.668</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført overskud eller underskud	28.262.152	27.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>28.962.152</u></b>	<b><u>28.292</u></b>
Skyldig selskabsskat	40.000	49
Anden gæld	<u>68.581</u>	<u>327</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>108.581</u></b>	<b><u>376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>108.581</u></b>	<b><u>376</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>29.070.733</u></b>	<b><u>28.668</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	27.091.335	1.000.000	28.291.335
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.170.817	500.000	1.670.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>28.262.152</b>	<b>500.000</b>	<b>28.962.152</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.000	75
Regulering vedrørende tidligere år	(816)	0
	<b>48.184</b>	<b>75</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.627.146	10.526
Tilgange	2.492.555	0
Afgange	(11.507.525)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.612.176</b>	<b>10.526</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.432.926)	0
Årets afskrivninger	(184.226)	0
Tilbageførsel ved afgange	950.105	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.667.047)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>945.129</b>	<b>10.526</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>Andre</b>
		<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	150.000	1.727.050
Afgange	0	(18.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>1.709.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>1.709.050</b>
